
2^ TAPPA COPPA ITALIA 2020

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE Km. 1,0

1 2 69795 BAITELLA Rachele 2010 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 10'38.3 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U10 BABY - MASCHILE Km.1,0

1 1 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 03588 ASD PAVULLESE 10'37.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE Km.2,0

1 9 61165 ZAMBELLI Elisa 2008 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 16'45.1 0.0
2 10 60824 GIACOMETTI Anita 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 17'33.1 48.0
3 7 62560 SANTI Adele 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 18'04.7 1'19.6
4 8 665962 COLLOTTA Teresa 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 21'17.8 4'32.7

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE Km.2,0

1 5 64121 ZAMBONI Emanuele 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 13'02.5 0.0
2 4 60328 CALZA' Nicolo' 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 13'45.7 43.2
3 6 66241 SARTORI Federico 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 15'12.0 2'09.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

3 65365 RISATTI Stefano 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

U14 RAGAZZI - FEMMINILE Km.3,0

1 34 54877 PAPA Letizia 2006 CAE 03588 ASD PAVULLESE 18'52.9 0.0
2 45 57960 BENAMATI Emma 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 19'01.1 8.2
3 37 54669 RADOVAN Lucia 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 19'17.3 24.4
4 35 55763 RAVELLI Ilary 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 19'48.1 55.2
5 41 56631 MORESCHINI Letizia 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 19'54.8 1'01.9
6 44 58530 DALBON Laura 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 21'39.5 2'46.6
7 47 58791 FARINA Agata 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 21'51.7 2'58.8
8 39 54186 TOMASINI Arianna 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 22'07.3 3'14.4
9 40 53255 ANDRIGHI Marta 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 22'13.7 3'20.8

10 38 56239 ANGELI Desiree 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 22'51.3 3'58.4
11 43 657727 BONMASSAR Marianna 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 23'03.8 4'10.9
12 32 59327 MIGAZZI Marta 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 23'05.5 4'12.6
13 31 54266 FERRARI Francesca 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 23'07.1 4'14.2
14 36 58861 GHESER Elisa 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 24'14.4 5'21.5
15 46 669481 RIZZI Elisa 2007 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 26'01.8 7'08.9

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 2

33 59675 BRUSAFERRI Lisa 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE
42 59509 MAFFEI Iris 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE Km.3,0

1 18 661638 AQUILA Riccardo Lap 2006 TN 00131 ASD CAURIOL 17'31.9 0.0
2 23 58443 KUDIYEV Mark 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 17'50.5 18.6
3 13 55664 BAITELLA Elias 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 18'01.0 29.1
4 11 55030 ANDREOLLI Cristiano 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 18'20.4 48.5
5 17 657614 MORELATO Andrea 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 18'40.6 1'08.7
6 15 53510 DALLAGO Demetrio 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 18'59.6 1'27.7
7 22 59130 MAESTRI Nicholas 2007 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 19'03.9 1'32.0
8 25 54735 TITA Andrea 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 19'13.8 1'41.9
9 24 54853 PISONI Emiliano 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 20'06.4 2'34.5

10 14 54886 FERRARI Giacomo 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 20'23.9 2'52.0
11 19 58927 ALBANELLO Attilio 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 20'46.7 3'14.8
12 16 55876 MORA Nicolo' 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 21'32.5 4'00.6
13 28 53891 ANTONELLI Giovanni 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 21'48.1 4'16.2
14 27 55276 COLLOTTA Davide 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 22'35.1 5'03.2
15 26 57134 ANDREOLLI Daniel 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 23'38.4 6'06.5
16 20 55874 MAZZURANA Nicola 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 23'54.9 6'23.0

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

21 663118 FOLETTO Pietro 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D.

NON ARRIVATI .. 1

12 59209 PANIZZA Oscar 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE

SQUALIFICATI .. 0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE Km.5,0

1 74 49102 NICOLODI Sabrina 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 31'17.2 0.0
2 75 50023 MORESCHINI Sofia 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 32'32.5 1'15.3
3 80 51488 DONATI Sofia 2005 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 32'41.2 1'24.0
4 77 49695 FESTI Martina 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 32'43.2 1'26.0
5 71 52521 DICICCO Elisa 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 34'19.3 3'02.1
6 73 50316 CAVAZZANI Petra 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 34'22.3 3'05.1
7 72 52052 ZOLLER Clara 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 34'47.1 3'29.9
8 79 49610 TARDIVO Elisa 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 35'00.3 3'43.1
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9 78 50946 RISATTI Giulia 2005 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 38'04.3 6'47.1
10 76 50842 PANIZZA Nives 2005 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 48'34.4 17'17.2

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE Km.5,0

1 62 48686 FORADORI Riccardo 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 25'03.0 0.0
2 52 48476 BOCCARDI Lorenzo 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 25'41.5 38.5
3 61 51619 MAESTRI Sebastiano 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 25'54.9 51.9
4 55 48955 BERETTA Marco Giovanni 2004 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 26'09.5 1'06.5
5 56 48842 GREMES Alessandro 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 26'50.0 1'47.0
6 54 47829 MOSCONI Cristian 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 27'22.1 2'19.1
7 65 51238 LORENZONI Andrea 2005 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 28'40.8 3'37.8
8 57 48370 FURLINI Alessio 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 28'53.8 3'50.8
9 59 49774 FRANCHI Riccardo 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 28'54.5 3'51.5

10 63 50898 CAMPI Davide 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'37.9 5'34.9
11 58 52027 CANTALONI Carlo 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 31'35.4 6'32.4
12 64 49026 ZENI Cristian 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 32'15.9 7'12.9
13 53 48315 MAZZURANA Sebastiano 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 32'17.2 7'14.2
14 51 51602 GIANERA Alessandro 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 32'26.3 7'23.3
15 60 49844 LORENZINI Matteo 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 33'54.4 8'51.4

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE Km.8,0

1 97 44765 CAMPIONE Silvia 168.79 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 47'05.2 0.0
2 100 44026 ZANETEL Gabriella 202.48 2002 TN 00416 US PRIMIERO ASD 48'56.6 1'51.4
3 107 47048 TOGNI Chiara 2003 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 53'46.2 6'41.0
4 111 46738 TITA Eleonora 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 57'12.8 10'07.6
5 110 47261 LONZI Sara 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 59'19.8 12'14.6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 3

102 45080 MOSER Martina 275.07 2002 TN 00910 CASTELLO FIEMME
108 46657 CICOLINI Michela 2003 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI
109 47167 BONETTI Angelica 2003 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE Km.13,0

1 164 46374 RADOVAN Stefano 2003 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 1:07'11.2 0.0
2 158 46009 DOLIANA Denis 2003 TN 00131 ASD CAURIOL 1:07'20.7 9.5
3 156 46097 LORENZETTI Giovanni 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 1:07'57.4 46.2
4 138 44148 VARESCO Giacomo 192.02 2002 TN 00910 CASTELLO FIEMME 1:08'43.8 1'32.6
5 143 45051 VANZO Martino 252.88 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 1:10'38.3 3'27.1
6 148 44515 IELLICI Matteo 336.68 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 1:10'46.4 3'35.2
7 157 47731 MORELATO Alessandro 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:14'55.8 7'44.6
8 145 44661 FUSARI Octavian 270.00 2002 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:17'05.6 9'54.4
9 142 44438 FORLIN Nicholas 243.04 2002 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1:17'23.8 10'12.6

10 139 45160 MASTROBATTISTA Simone 201.46 2002 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 1:17'28.7 10'17.5
11 160 47059 DALLAVALLE Enrico 2003 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 1:25'34.5 18'23.3
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ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE Km.8,0

1 91 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 79.51 2000 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 46'51.7 0.0
2 93 42261 FARINA Anna 125.70 2000 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 47'21.8 30.1
3 92 43222 LOSS Valentina 88.25 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 47'34.1 42.4
4 96 43274 TOMASINI Greta 168.73 2001 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 51'45.5 4'53.8
5 95 43867 PRADEL Anna 163.64 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 53'58.0 7'06.3

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

94 43850 PANGRAZZI Maria 160.15 2001 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - MASCHILE Km.13,0

1 122 43535 CHIOCCHETTI Alessandro 78.28 2001 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 1:02'30.3 0.0
2 131 43360 LONGO Fabio 110.71 2001 TN 03315 CORNACCI TESERO 1:03'40.1 1'09.8
3 127 41583 MATTAREI Simone 98.96 2000 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 1:04'16.2 1'45.9
4 133 42738 HAAS Olaf 116.98 2001 TN 00131 ASD CAURIOL 1:07'10.2 4'39.9
5 129 43252 ANDRIGHI Mattia 105.75 2001 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 1:12'09.8 9'39.5
6 135 43652 RADOVAN Martino 130.54 2001 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 1:12'42.1 10'11.8

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE Km.8,0

1 105 24268 PANIZZA Patrizia 450.12 1974 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 44'51.2 0.0
2 101 22678 LEONI Laura 255.51 1972 CAE 03588 ASD PAVULLESE 45'40.8 49.6
3 98 11330 AMICI Elisabetta 178.19 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 45'57.5 1'06.3
4 99 28263 DELPERO Cristina 190.48 1979 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 46'20.3 1'29.1
5 91 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 79.51 2000 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 46'51.7 2'00.5
6 97 44765 CAMPIONE Silvia 168.79 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 47'05.2 2'14.0
7 93 42261 FARINA Anna 125.70 2000 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 47'21.8 2'30.6
8 92 43222 LOSS Valentina 88.25 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 47'34.1 2'42.9
9 100 44026 ZANETEL Gabriella 202.48 2002 TN 00416 US PRIMIERO ASD 48'56.6 4'05.4

10 106 38775 PEDRETTI Giulia 531.65 1997 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 50'16.3 5'25.1
11 103 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 50'54.4 6'03.2
12 96 43274 TOMASINI Greta 168.73 2001 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 51'45.5 6'54.3
13 104 9153 URGESI Loretta 429.46 1960 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 53'13.7 8'22.5
14 107 47048 TOGNI Chiara 2003 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 53'46.2 8'55.0
15 95 43867 PRADEL Anna 163.64 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 53'58.0 9'06.8
16 111 46738 TITA Eleonora 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 57'12.8 12'21.6
17 110 47261 LONZI Sara 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 59'19.8 14'28.6

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 4

94 43850 PANGRAZZI Maria 160.15 2001 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI
102 45080 MOSER Martina 275.07 2002 TN 00910 CASTELLO FIEMME
108 46657 CICOLINI Michela 2003 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI
109 47167 BONETTI Angelica 2003 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE Km.13,0

1 121 40963 CAPANNI Marco 45.22 1999 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 59'40.6 0.0
2 141 35583 BETTA Matteo 222.81 1992 TN 00010 US DOLOMITICA 59'41.4 0.8
3 125 27562 SASSANO Antonio 83.65 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CAM 59'54.2 13.6
4 124 21385 MOSCONI Marco 82.90 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:02'04.9 2'24.3
5 122 43535 CHIOCCHETTI Alessandro 78.28 2001 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 1:02'30.3 2'49.7
6 123 16549 CAPANNI Roberto 79.83 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 1:02'56.5 3'15.9
7 128 5726 TORCHITTI Vittorio 100.51 1955 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 1:03'07.4 3'26.8
8 131 43360 LONGO Fabio 110.71 2001 TN 03315 CORNACCI TESERO 1:03'40.1 3'59.5
9 150 24055 VALERIO Massimo 359.41 1974 AC 00576 POL.VOBARNO 1:03'44.9 4'04.3

10 127 41583 MATTAREI Simone 98.96 2000 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 1:04'16.2 4'35.6
11 130 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 106.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 1:04'57.6 5'17.0
12 134 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.79 1958 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:05'45.6 6'05.0
13 126 24948 ROFFARE' Stefano 84.75 1975 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 1:06'15.6 6'35.0
14 133 42738 HAAS Olaf 116.98 2001 TN 00131 ASD CAURIOL 1:07'10.2 7'29.6
15 164 46374 RADOVAN Stefano 2003 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 1:07'11.2 7'30.6
16 158 46009 DOLIANA Denis 2003 TN 00131 ASD CAURIOL 1:07'20.7 7'40.1
17 156 46097 LORENZETTI Giovanni 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 1:07'57.4 8'16.8
18 136 17992 BONACORSI Arrigo 180.76 1968 AC 00219 SC GROMO AD 1:07'59.4 8'18.8
19 138 44148 VARESCO Giacomo 192.02 2002 TN 00910 CASTELLO FIEMME 1:08'43.8 9'03.2
20 137 18153 PAPA Pierluigi 190.69 1968 CAE 03588 ASD PAVULLESE 1:08'55.6 9'15.0
21 146 32779 PENNER Paolo 296.51 1987 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:09'09.4 9'28.8
22 155 21859 FERRARI Stefano 1972 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:09'41.5 10'00.9
23 143 45051 VANZO Martino 252.88 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 1:10'38.3 10'57.7
24 148 44515 IELLICI Matteo 336.68 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 1:10'46.4 11'05.8
25 144 20119 SESSO Luigi 256.60 1970 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:11'12.8 11'32.2
26 161 34397 GILMOZZI Davide 1990 TN 03315 CORNACCI TESERO 1:11'37.0 11'56.4
27 151 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 402.32 1964 VE 02720 BOGN DA NIA 1:11'45.2 12'04.6
28 129 43252 ANDRIGHI Mattia 105.75 2001 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 1:12'09.8 12'29.2
29 135 43652 RADOVAN Martino 130.54 2001 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 1:12'42.1 13'01.5
30 140 11023 SALVI Danilo 221.36 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 1:14'32.5 14'51.9
31 157 47731 MORELATO Alessandro 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:14'55.8 15'15.2
32 145 44661 FUSARI Octavian 270.00 2002 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:17'05.6 17'25.0
33 142 44438 FORLIN Nicholas 243.04 2002 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1:17'23.8 17'43.2
34 139 45160 MASTROBATTISTA Simone 201.46 2002 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 1:17'28.7 17'48.1
35 154 16828 CIGALOTTI Claudio 1967 TN 01541 S.S.D. TREMALZO 1:17'33.7 17'53.1
36 147 16801 PIZZINI Ferdinando 307.54 1967 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:18'18.3 18'37.7
37 159 27326 MORA Maurizio 1978 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:19'48.2 20'07.6
38 152 9926 RODIGARI Elio Bernardino 415.96 1961 AC 00219 SC GROMO AD 1:20'35.6 20'55.0
39 162 32966 TIBONI Matteo 1987 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:22'11.2 22'30.6
40 153 7524 BOCCELLARI Luigi 518.50 1958 AC 00462 SC BOBBIO 1:23'24.1 23'43.5
41 149 7432 ZONTA Giandomenico 350.21 1958 AC 00576 POL.VOBARNO 1:23'38.9 23'58.3
42 160 47059 DALLAVALLE Enrico 2003 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 1:25'34.5 25'53.9
43 163 202017 GHIOTTO Roberto 1968 VE 03337 GRUPPO SPORTIVO ALPINI 1:30'55.3 31'14.7

ISCRITTI ...... 44

NON PARTITI ... 1

132 13384 CRESTANI Marco 114.33 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE Km.13.0

1 124 21385 MOSCONI Marco 82.90 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:02'04.9 0.0
2 123 16549 CAPANNI Roberto 79.83 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 1:02'56.5 51.6
3 150 24055 VALERIO Massimo 359.41 1974 AC 00576 POL.VOBARNO 1:03'44.9 1'40.0
4 136 17992 BONACORSI Arrigo 180.76 1968 AC 00219 SC GROMO AD 1:07'59.4 5'54.5
5 137 18153 PAPA Pierluigi 190.69 1968 CAE 03588 ASD PAVULLESE 1:08'55.6 6'50.7
6 155 21859 FERRARI Stefano 1972 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:09'41.5 7'36.6
7 144 20119 SESSO Luigi 256.60 1970 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:11'12.8 9'07.9
8 154 16828 CIGALOTTI Claudio 1967 TN 01541 S.S.D. TREMALZO 1:17'33.7 15'28.8
9 147 16801 PIZZINI Ferdinando 307.54 1967 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:18'18.3 16'13.4

10 163 202017 GHIOTTO Roberto 1968 VE 03337 GRUPPO SPORTIVO ALPINI 1:30'55.3 28'50.4
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ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE Km.13.0

1 128 5726 TORCHITTI Vittorio 100.51 1955 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 1:03'07.4 0.0
2 130 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 106.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 1:04'57.6 1'50.2
3 134 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.79 1958 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:05'45.6 2'38.2
4 151 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 402.32 1964 VE 02720 BOGN DA NIA 1:11'45.2 8'37.8
5 140 11023 SALVI Danilo 221.36 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 1:14'32.5 11'25.1
6 152 9926 RODIGARI Elio Bernardino 415.96 1961 AC 00219 SC GROMO AD 1:20'35.6 17'28.2
7 153 7524 BOCCELLARI Luigi 518.50 1958 AC 00462 SC BOBBIO 1:23'24.1 20'16.7
8 149 7432 ZONTA Giandomenico 350.21 1958 AC 00576 POL.VOBARNO 1:23'38.9 20'31.5

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 1

132 13384 CRESTANI Marco 114.33 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C - MASCHILE Km.8,0

1 81 4506 BERLANDA Silvano 203.76 1953 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 41'47.1 0.0
2 82 3696 ZENI Gianfranco 352.51 1951 VE 01023 SC SPORTFUL 42'16.1 29.0
3 84 3366 AMBROSINI Sergio 1950 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 49'13.2 7'26.1
4 83 3392 MORANDI Italo 355.32 1950 AC 00462 SC BOBBIO 50'59.8 9'12.7
5 85 4195 PEDRETTI Ignazio 1952 AC 00064 SCI C.A.I. BRESCIA A.S 1:08'58.1 27'11.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A - FEMMINILE Km.8.0

1 105 24268 PANIZZA Patrizia 450.12 1974 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 44'51.2 0.0
2 101 22678 LEONI Laura 255.51 1972 CAE 03588 ASD PAVULLESE 45'40.8 49.6
3 98 11330 AMICI Elisabetta 178.19 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 45'57.5 1'06.3
4 99 28263 DELPERO Cristina 190.48 1979 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 46'20.3 1'29.1
5 104 9153 URGESI Loretta 429.46 1960 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 53'13.7 8'22.5

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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